

MHT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 44.929.522/0001-48

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.347.960

ANEXO III

PROPOSTA DE PREÇO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.102/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0639/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO de UTENSÍLIOS PARA COZINHA específicos para preparação de alimentos, armazenamento, descarte, higienização, dentre outros, em atenção às determinações da Vigilância e Fiscalização Sanitária, para atender as Unidades Escolares do Município de Nova Friburgo, pelo período de 01 (um) ano.

A empresa MHT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA, estabelecida na RODOVIA AMARAL PEIXOTO, KM 83, Nº 1200, LOJA 02 – HAWAY – ARARUAMA - RJ, inscrita no CNPJ sob nº 44.929.522/0001-48, neste ato representada por ELISETE ALVES MORAES, cargo SÓCIO-ADMINISTRADOR, RG 05.498.092-5 DETRAN - RJ, CPF 740.089.947-34, (endereço), vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 90.102/2024, em epígrafe, que tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO de UTENSÍLIOS PARA COZINHA específicos para preparação de alimentos, armazenamento, descarte, higienização, dentre outros, em atenção às determinações da Vigilância e Fiscalização Sanitária, para atender as Unidades Escolares do Município de Nova Friburgo, pelo período de 01 (um) ano, conforme segue:**

Razão Social: MHT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

Endereço: Rodovia Amaral Peixoto, KM 83, nº 1200, Loja 02 – Haway – Araruama – RJ

Cidade: Araruama - RJ – 28979-005

Telefone: (22) 99933-2233

E-mail: mhtcomercio11@gmail.com

CNPJ nº.: 44.929.522/0001-48

ITEM	Nº REGISTRO	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	609418	CAIXA ORGANIZADORA - 3 LITROS: Confeccionada: Plástico <u>incolor resistente</u> retangular; Tampa: Travas de fechamento ; Aplicação: Multiuso - Indicado para aquecimento livre de Bisfenol A. Tipo: Empilháveis; Certificado pelo INMETRO	UN	600	RISCHIOTO	R\$ 7,94	R\$ 4.764,00
6	463118	CAIXA ORGANIZADORA - 7 LITROS: Confeccionada: Plástico <u>incolor resistente</u> retangular; Tampa: Travas de fechamento ; Aplicação: Multiuso - Indicado para aquecimento livre de Bisfenol A. Tipo: Empilháveis; Certificado pelo INMETRO	UN	600	INPLAST	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
20	416902	JARRA GRADUADA PARA SUCO COM TAMPA: Confeccionada 100% em polipropileno atóxico resistente; Tampa e cabo reforçados; Capacidade mínima de 3,7 litros , Altura mínima de 26cm. Certificado pelo INMETRO.	UN	600	PLASMONT	R\$ 11,90	R\$ 7.140,00
21	299772	KIT JOGO DE FACAS - TIPO AÇOUQUEIRO: Contendo no mínimo 4 peças: 01 Faca de cozinha - Grande - medindo entre 9" e 10" – com lâmina em aço inoxidável com cabo em polipropileno branco. 01 Faca de cozinha - Média - medindo entre 7" e 8" com lâmina em aço inoxidável com cabo em polipropileno branco. 01 Faca de cozinha - Pequena - medindo entre 5" e 6" com lâmina aço inoxidável com cabo em polipropileno branco. 01 Amolador (Chaira) - Medindo entre 7" e 8" em aço inoxidável com cabo em polipropileno branco.	KIT	160	FRATELLI	R\$ 53,00	R\$ 8.480,00
COTA RESERVADA							

Rodovia Amaral Peixoto, KM 83, nº 1200, Loja 02 – Haway – Araruama - RJ

Tel: (22) 99933-2233 – e-mail: mhtcomercio11@gmail.com

MHT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 44.929.522/0001-48

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.347.960

31	362468	CESTO EM PLÁSTICO TELADO PARA ROUPA - 70 LITROS: Confeccionada: Plástico resistente ; Tampa: Telada com borda de fechamento; Aplicação: Multiuso - Indicado para guardar roupas, brinquedos, etc.; Tipo: Empilhável; Certificado pelo INMETRO.	UN	213	PLASTEX	R\$ 35,00	R\$ 7.455,00
COTA PRINCIPAL							
32	362468	CESTO EM PLÁSTICO TELADO PARA ROUPA - 70 LITROS: Confeccionada: Plástico resistente ; Tampa: Telada com borda de fechamento; Aplicação: Multiuso - Indicado para guardar roupas, brinquedos, etc.; Tipo: Empilhável; Certificado pelo INMETRO.	UN	639	PLASTEX	R\$ 35,00	R\$ 22.365,00
VALOR TOTAL							R\$ 59.204,00

VALOR TOTAL: R\$ 59.204,00 (CINQUENTA E NOVE MIL DUZENTOS E QUATRO REAIS).

A validade desta proposta é de **90 (noventa) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de **PREGÃO ELETRÔNICO**.

Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

DADOS BANCÁRIOS

BANCO: Banco do Brasil - 001
CONTA CORRENTE: 61.264-2
AGÊNCIA: 0893-1

NOVA FRIBURGO, 27 DE AGOSTO DE 2024

ELISETE ALVES MORAES

CPF: 740.089.947-34

RG: 05.498.092-5 DETRAN - RJ

ADMINISTRADOR

Rodovia Amaral Peixoto, KM 83, nº 1200, Loja 02 – Haway – Araruama - RJ
Tel: (22) 99933-2233 – e-mail: mhtcomercio11@gmail.com